
 

 

NOTA ACLARIDORA SOBRE CORRECCIÓ D'ERRADES DEL 

MANUAL DE JUSTIFICACIÓ CONVOCATÒRIA 2022 IRPF 

 

S'ha procedit a la correcció d'errades del Manual de Justificació per als expedients de la 
convocatòria de 2022 executats en el 2023, el termini de justificació del qual finalitza el 
31 de març de 2024.  

1.- Pàgina inicial on diu: GENER 2023, ha de dir CONVOCATÒRIA 2022. 

2.- Logos del manual han sigut substituïts pels correctes de la Vicepresidència Segona i 

Conselleria de Servicis Socials, Igualtat i Habitatge. 

3.- NORMATIVA REGULADORA HA SIGUT ACTUALITZADA  

On diu: 

Resolució de 17 de setembre de 2021, de la Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i 
Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen per a l'exercici 2021 les subvencions 
dirigides a la realització de programes d'interés general per a atendre fins de caràcter 
social amb càrrec al tram autonòmic de l'assignació tributària del 0,7 per 100 de l'Impost 
sobre la Renda de les Persones Físiques. 
 

Ha de dir:  

Resolució de 8 de juny de 2022 de la Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es convoquen per a l'exercici 2022 les subvencions dirigides a la 
realització de programes d'interés general per a atendre fins de caràcter social amb 
càrrec al tram autonòmic de l'assignació tributària del 0,7 per 100 de l'Impost sobre la 
Renda de les Persones Físiques. 

On diu:  

Resolució de 29 de desembre de 2021, de la Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i 
Polítiques Inclusives, per la qual es concedixen i es dona publicitat a les ajudes dirigides 
a la realització de programes d'interés general per a atendre fins de caràcter social amb 
càrrec al tram autonòmic de l'assignació tributària del 0,7% de l'impost sobre la renda 
de les persones físiques, per a l'exercici 2021. 
 

Ha de dir:  

Resolució de 19 de desembre de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i 
Polítiques Inclusives, per la qual es concedixen i es dona publicitat a les ajudes dirigides 
a la realització de programes d'interés general per a atendre fins de caràcter social amb 
càrrec al tram autonòmic de l'assignació tributària del 0,7% de l'impost sobre la renda 
de les persones físiques, per a l'exercici 2022. 



4.- En la pàgina 5 apartat 3.3 Terminis de justificació: 
 
On diu:  

Les despeses finançades amb càrrec a la present convocatòria hauran de referir-se a 
les actuacions realitzades durant l'exercici 2022. 

El termini límit per a la presentació dels justificants finalitzarà el 31 de març de 2023. 

Les despeses hauran d'estar degudament pagats amb anterioritat a la finalització del 
període de justificació el 31 de març 2023. 

 

PERÍODE DE DESPESA 1 de gener de 2022 a 31 de desembre de 2022 

PERÍODE DE PAGAMENT 1 de gener de 2022 a 31 març de 2023 

PERÍODE DE JUSTIFICACIÓ  1 de gener de 2023 a 31 de març de 2023 

 
Ha de dir: 

Les despeses finançades amb càrrec a la present convocatòria hauran de referir-se a 
les actuacions realitzades durant l'exercici 2023. 

El termini límit per a la presentació dels justificants finalitzarà el 31 de març de 2024. 

Les despeses hauran d'estar degudament pagats amb anterioritat a la finalització del 
període de justificació el 31 de març 2024. 

 

PERÍODE DE DESPESA 1 de gener de 2023 a 31 de desembre de 2023 

PERÍODE DE PAGAMENT 1 de gener de 2023 a 31 març de 2024 

PERÍODE DE JUSTIFICACIÓ  1 de gener de 2024 a 31 de març de 2024 

5.- L'apartat 3.3 No execució  

Ha de dir el 3.4 No execució 


